
AUTOBÚS 1 AUTOBUSA AUTOBÚS 2 AUTOBUSA 

LARZABAL 8:00 AMBULATORIO GROS 8:00 

GABIERROTA 8:02 EGIA - AMETZAGAÑA 8:05 

ALAMEDA 8:05 GALICIA, 28 8:15 

MORRONGILLETA 8:07 BARATZATEGI, 21 8:17 

AMBULATORIO BERAUN 8:09 MONS, 102 8:21 

TELEFÓNICA 8:12 MONS, 77 8:23 

CAPUCHINOS 8:13 ELOSEGI, 102 8:29 

PASAI ANTXO 8:16 ESNABIDE, 8 (PASAI SAN PEDRO) 8:34 

BUENAVISTA 8:19 EUSKADI ETORBIDEA, 53 
8:36 

ARRIZAR, 145 8:23 (PLAZA DE LOS GUDARIS) 

PARQUE HARRIA 8:24 EUSKADI ETORBIDEA, 9 
8:38 

BERTSOLARI TXIRRITA, 54 8:28 (AMISTAD) 

BERTSOLARI TXIRRITA, 21 8:30 BM - PLAZA OLMOS 8:41 

BERTSOLARI TXIRRITA, 1 8:32 AMBULATORIO BIDEBIETA 8:45 

TORRE BLANCA 8:33 SAN LUIS LA SALLE 8:50 

SAN MARCIAL 8:36 
  

FAUSTINA ENEA 8:40 
  

ELOSEGI, 127 (HERRERA) 8:43 
  

GAIZTARRO (YOPLAIT) 8:45 
  

SAN LUIS LA SALLE 8:50 
  

 

 



AUTOBÚS 1 AUTOBUSA AUTOBÚS 2 AUTOBUSA 

SAN LUIS LA SALLE 17:10 SAN LUIS LA SALLE 17:10 

OLMOS 17:15 JULIO URKIJO, 38 17:12 

ESNABIDE, 8 (PASAI SAN PEDRO) 17:20 ELOSEGI, 111 17:14 

EUSKADI ETORBIDEA, 53 
17:22 

PIKABEA, HERRERA 20 
17:18 

(PLAZA DE LOS GUDARIS) (BACALAO) 

EUSKADI ETORBIDEA, 9 
17:25 

AITZ-GAIN 
17:19 

(AMISTAD) (PUENTE NERECAN) 

ELOSEGI, 127 (HERRERA) 17:28 BERTSOLARI TXIRRITA, 51 17:21 

BUENAVISTA 17:30 BERTSOLARI TXIRRITA, 21 17:24 

PASAI ANTXO 17:32 BERTSOLARI TXIRRITA, 1 17:26 

CAPUCHINOS 17:34 TORREBLANCA 17:29 

TELEFÓNICA 17:35 SAN MARCIAL 17:32 

AMBULATORIO BERAUN 17:36 ARRI-BERRI 17:34 

GALTZARABORDA, 51 17:38 BARATZATEGI, 2 17:40 

MORRONGILETA 17:40 BARATZATEGI, 21 17:43 

ALAMEDA 17:41 ZARATEGI 17:45 

GABIERROTA 17:42 MONS, 102 17:47 

LARZABAL 17:45 MONS, 36 17:49 

  
VIRGEN DEL CARMEN (EGIA) 17:55 

  
AMBULATORIO GROS 18:00 

 

 


